

SOUPIS PRACÍ**Jana Nerudy - Signální pás u kontejnerové stání**

náměstí Jana Nerudy

23.08.2023

Městský obvod Poruba

/////
Ing. Badura

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství VCP	J.cena [CZK]	Cena celkem VCP
Náklady soupisu celkem							
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,300	68,72	707,82
2	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	10,300	297,78	3 067,13
3	M	59245203	dlažba zámková tl 60mm červená 20/20cm	m2	10,820	416,62	4 507,63
4	K	R001	Práce stroje (zvedání kontejneru)	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00
CENA CELKEM:							17 882,78

**Mgr. Petra
Brodová,
MPA**Digitálně podepsal
Mgr. Petra
Brodová, MPA
Datum: 2023.09.22
09:30:04 +02'00'**Ing.
Petr
Buchta**Digitálně
podepsal Ing.
Petr Buchta
Datum:
2023.09.22
08:34:01
+02'00'